



**ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI CASERTA**

**SETTORE TECNICO**

Regione Campania: D.D. 839/2007 – D.D. 09/2008

- Lavori di rifacimento dei servizi interni -

## **Lotto 5 - MADDALONI**

*PROGETTO ESECUTIVO*

# **STIMA DELLA SICUREZZA**

Il Progettista:

Dott. Ing. Carmine CRISCI



Il Responsabile Unico del Procedimento:

Dott. Ing. Attilio REGGIANI

Data: Gennaio 2011

ELAB. 06

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

# Oneri Sicurezza Diretti (SRP)

*Decreto Dirigenziale N. 839 del 05/12/2007 - Decreto Dirigenziale n. 9 del 15/01/2008 -*

*Rifacimento dei Servizi Interni*

LOTTO 5  
- MADDALONI -

PROGETTO ESECUTIVO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO						
<b>LAVORI A MISURA</b>						
1 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	1'546,00	9,50	14'687,00	152,75	1,040
2 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	1'095,00	9,50	10'402,50	108,19	1,040
3 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	20,00	9,50	190,00	1,98	1,040
4 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	90,00	9,50	855,00	8,89	1,040
5 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	185,00	9,50	1'757,50	18,28	1,040
6 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	100,00	9,50	950,00	9,88	1,040
7 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	95,00	9,50	902,50	9,39	1,040
8 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	50,00	9,50	475,00	4,94	1,040
9 C.01.010.030 .f	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0  SOMMANO m	280,00	9,50	2'660,00	27,66	1,040
10 C.03.010.010 .c	Collettore per impianti idrico sanitari composto da elementi in ottone innesto primario a 3/4" e innesto femmina per raccordi da mm 12 fornito e posto in opera. Completi di cassetta ... va eguagliatura i fori e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Collettore 4+4 da 3/4"  SOMMANO cad	12,00	139,69	1'676,28	12,40	0,740
11 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07  SOMMANO m <sup>3</sup>	225,23	6,96	1'567,61	0,00	
12	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti					
RIPORTARE				36'123,39	361,36	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			36'123,39	354,36	
E.01.060.020 .b	diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	282,66	6,96	1'967,31	0,00	
13 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	3,72	6,96	25,89	0,00	
14 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	19,55	6,96	136,07	0,00	
15 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	32,08	6,96	223,28	0,00	
16 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	21,01	6,96	146,23	0,00	
17 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	10,94	6,96	76,14	0,00	
18 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	7,78	6,96	54,15	0,00	
19 E.01.060.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SOMMANO m³	44,47	6,96	309,51	0,00	
20 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO m²	538,89	13,68	7'372,02	117,95	1,600
21 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO m²	527,58	13,68	7'217,29	115,48	1,600
22 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO m²	6,96	13,68	95,21	1,52	1,600
23 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SOMMANO m²	40,66	13,68	556,23	8,90	1,600
	A R I P O R T A R E			54'302,72	598,21	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				54'302,72	598,21	
24 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	110,64	13,68	1'513,56	24,22	1,600
25 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	23,40	13,68	320,11	5,12	1,600
26 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	30,21	13,68	413,27	6,61	1,600
27 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	24,38	13,68	333,52	5,34	1,600
28 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	95,73	13,68	1'309,59	20,95	1,600
29 E.07.020.010 .a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	189,91	13,68	2'597,97	41,57	1,600
30 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	1'077,78	0,83	894,56	0,00	
31 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	1'054,91	0,83	875,58	0,00	
32 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	12,68	0,83	10,52	0,00	
33 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	81,32	0,83	67,50	0,00	
34 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	221,28	0,83	183,66	0,00	
35 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior					
A RIPORTARE				62'822,56	702,02	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			62'822,56	702,02	
36	spessore oltre i 4 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	46,80	0,83	38,84	0,00	
E.07.020.010 b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm					
	SOMMANO m <sup>2</sup>	60,42	0,83	50,15	0,00	
37	spessore oltre i 4 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	48,76	0,83	40,47	0,00	
E.07.020.010 b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm					
	SOMMANO m <sup>2</sup>	191,46	0,83	158,91	0,00	
38	spessore oltre i 4 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	379,82	0,83	315,25	0,00	
E.07.020.010 b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm					
	SOMMANO m <sup>2</sup>	74,55	22,59	1'684,08	33,18	1,970
40	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	68,29	22,59	1'542,67	30,39	1,970
41	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	2,40	22,59	54,22	1,07	1,970
42	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	12,40	22,59	280,12	5,52	1,970
43	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	12,40	22,59	280,12	5,52	1,970
44	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	17,60	22,59	397,59	7,83	1,970
45	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>	6,50	22,59	146,84	2,89	1,970
46	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica					
E.08.020.090 a	SOMMANO m <sup>2</sup>					
47	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza,					
	A RIPORTARE			67'811,82	788,42	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			67'811,82	788,42	
E.08.020.090 a	compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica  SOMMANO m <sup>2</sup>	22,00	22,59	496,98	9,79	1,970
48 E.08.020.090 a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica  SOMMANO m <sup>2</sup>	22,04	22,59	497,88	9,81	1,970
49 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	261,73	38,53	10'084,46	70,59	0,700
50 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	305,58	38,53	11'774,00	82,42	0,700
51 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	20,90	38,53	805,28	5,64	0,700
52 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	83,60	38,53	3'221,11	22,55	0,700
53 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	13,50	38,53	520,16	3,64	0,700
54 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	34,71	38,53	1'337,38	9,36	0,700
55 E.13.030.040 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	10,45	38,53	402,64	2,82	0,700
56 E.13.030.050 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	467,07	38,28	17'879,44	137,67	0,770
57 E.13.030.050 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	222,00	38,28	8'498,16	65,44	0,770
58 E.13.030.050 a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca  SOMMANO m <sup>2</sup>	5,72	38,28	218,96	1,69	0,770
	A B BORTARE			123'548,27	1'209,84	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			123'548,27	1'209,84	
59 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	19,76	38,28	756,41	5,82	0,770
60 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	27,04	38,28	1'035,09	7,97	0,770
61 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	23,40	38,28	895,75	6,90	0,770
62 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	19,76	38,28	756,41	5,82	0,770
63 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	10,88	38,28	416,49	3,21	0,770
64 E.13.030.050 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SOMMANO m <sup>2</sup>	61,02	38,28	2'335,85	17,99	0,770
65 E.13.040.010 .c	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata monocottura di pasta rossa, rispondenti alle norme UNI EN 176-177 gruppi B IIa/b, PEI IV, poste in opera fresco su fresco su letto di s ... nesi a cemento bianco, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Effetto marmo marmorizzate da cm 30x30 SOMMANO m <sup>2</sup>	68,88	41,76	2'876,43	18,41	0,640
66 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SOMMANO m <sup>2</sup>	1'948,44	35,08	68'351,27	717,68	1,050
67 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SOMMANO m <sup>2</sup>	1'155,33	35,08	40'528,98	425,55	1,050
68 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SOMMANO m <sup>2</sup>	29,04	35,08	1'018,72	10,70	1,050
69 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SOMMANO m <sup>2</sup>	115,06	35,08	4'036,30	42,38	1,050
70 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SOMMANO m <sup>2</sup>					
	A R R E T T A R E			246'555,97	2'472,27	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			246'555,97	2'472,27	
71 E.15.020.010 .a	speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta  SOMMANO m <sup>2</sup>	340,56	35,08	11'946,84	125,44	1,050
	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta					
72 E.15.020.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup>	99,88	35,08	3'503,79	36,79	1,050
	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta					
73 E.15.020.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup>	99,33	35,08	3'484,50	36,59	1,050
	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta					
74 E.15.020.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup>	51,92	35,08	1'821,35	19,12	1,050
	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta					
75 E.15.080.050 .a	SOMMANO m <sup>2</sup>	258,94	35,08	9'083,62	95,38	1,050
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
76 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	171,00	11,47	1'961,37	8,04	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
77 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	209,00	11,47	2'397,23	9,83	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
78 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	14,00	11,47	160,58	0,66	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
79 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	56,00	11,47	642,32	2,63	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
80 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	7,00	11,47	80,29	0,33	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
81 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	33,00	11,47	378,51	1,55	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
82 E.15.080.050 .a	SOMMANO m	7,00	11,47	80,29	0,33	0,410
	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale					
83 E.16.020.010 .a	SOMMANO m	202,60	11,47	2'323,82	9,53	0,410
	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana					
84 E.16.020.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup>	44,80	9,70	434,56	7,39	1,700
	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana					
	SOMMANO m <sup>2</sup>	47,04	9,70	456,29	7,76	1,700
	A RIPO RTARE			285'311,33	2'833,64	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			285'311,33	2'833,64	
85 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	2,40	9,70	23,28	0,40	1,700
86 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	10,00	9,70	97,00	1,65	1,700
87 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	10,00	9,70	97,00	1,65	1,700
88 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	12,80	9,70	124,16	2,11	1,700
89 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	4,80	9,70	46,56	0,79	1,700
90 E.16.020.010 a	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana  SOMMANO m <sup>2</sup>	15,20	9,70	147,44	2,51	1,700
91 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	395,61	8,85	3'501,15	0,00	
92 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	347,12	8,85	3'072,01	0,00	
93 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	2,40	8,85	21,24	0,00	
94 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	66,10	8,85	584,99	0,00	
95 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	234,40	8,85	2'074,44	0,00	
96 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>	12,80	8,85	113,28	0,00	
97 E.16.020.140 a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico  SOMMANO m <sup>2</sup>					
	A R I P O R T A R E			295'213,88	2'842,75	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			295'213,88	2'842,75	
98 E.16.020.140 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico	15,80	8,85	139,83	0,00	
99 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	74,84	8,85	662,33	0,00	
100 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	2'869,01	2,26	6'483,96	101,80	1,570
101 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	2'638,52	2,26	5'963,06	93,62	1,570
102 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	121,00	2,26	273,46	4,29	1,570
103 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	301,76	2,26	681,98	10,71	1,570
104 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	634,87	2,26	1'434,81	22,53	1,570
105 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	244,88	2,26	553,43	8,69	1,570
106 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	207,06	2,26	467,96	7,35	1,570
107 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	104,00	2,26	235,04	3,69	1,570
108 E.21.010.010 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	591,22	2,26	1'336,16	20,98	1,570
109 E.21.010.020 .a	SOMMANO m <sup>2</sup> Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua	713,27	2,26	1'611,99	25,31	1,570
110 E.21.010.020 .a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio	3'582,28	2,21	7'916,84	127,46	1,610
111 E.21.010.020 .a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio	2'638,52	2,21	5'831,13	93,88	1,610
112 E.21.010.020 .a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio	121,00	2,21	267,41	4,31	1,610
113 E.21.010.020 .a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio	301,76	2,21	666,89	10,74	1,610
	SOMMANO m <sup>2</sup>	634,87	2,21	1'403,06	22,59	1,610
	A RIPORTARE			331'143,22	3'400,70	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				331'143,22	3'400,70	
114 E.21.010.020 a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SOMMANO m <sup>2</sup>	244,88	2,21	541,18	8,71	1,610
115 E.21.010.020 a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SOMMANO m <sup>2</sup>	207,06	2,21	457,60	7,37	1,610
116 E.21.010.020 a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SOMMANO m <sup>2</sup>	591,22	2,21	1'306,60	21,04	1,610
117 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	3'582,28	5,48	19'630,89	294,46	1,500
118 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	2'638,52	5,48	14'459,09	216,89	1,500
119 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	121,00	5,48	663,08	9,95	1,500
120 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	301,76	5,48	1'653,64	24,80	1,500
121 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	634,87	5,48	3'479,09	52,19	1,500
122 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	244,88	5,48	1'341,94	20,13	1,500
123 E.21.020.040 c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SOMMANO m <sup>2</sup>	591,22	5,48	3'239,89	48,60	1,500
124 I.01.010.010 a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	25,00	47,97	1'199,25	20,51	1,710
125 I.01.010.010 a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	22,00	47,97	1'055,34	18,05	1,710
126 I.01.010.010 a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	2,00	47,97	95,94	1,64	1,710
127 I.01.010.010 a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	8,00	47,97	383,76	6,56	1,710
128 I.01.010.010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle					
A RIPO RTARE				380'650,51	4'151,60	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			380'650,51	4'151,60	
a	... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	1,00	47,97	47,97	0,82	1,710
129 I.01.010.010. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	3,00	47,97	143,91	2,46	1,710
130 I.01.010.010. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	1,00	47,97	47,97	0,82	1,710
131 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	19,00	44,01	836,19	14,05	1,680
132 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	22,00	44,01	968,22	16,27	1,680
133 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	2,00	44,01	88,02	1,48	1,680
134 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	8,00	44,01	352,08	5,91	1,680
135 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	1,00	44,01	44,01	0,74	1,680
136 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	3,00	44,01	132,03	2,22	1,680
137 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	1,00	44,01	44,01	0,74	1,680
138 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi SOMMANO cad	276,00	65,87	18'180,12	203,62	1,120
139 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi SOMMANO cad	200,00	65,87	13'174,00	147,55	1,120
	A RIPIETTERE			414'709,04	4'548,28	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			414'709,04	4'548,28	
140 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	6,00	65,87	395,22	4,43	1,120
141 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	20,00	65,87	1'317,40	14,75	1,120
142 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	28,00	65,87	1'844,36	20,66	1,120
143 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	24,00	65,87	1'580,88	17,71	1,120
144 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	22,00	65,87	1'449,14	16,23	1,120
145 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	8,00	65,87	526,96	5,90	1,120
146 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	56,00	65,87	3'688,72	41,31	1,120
147 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettore per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	18,00	65,87	1'185,66	13,28	1,120
148 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	174,00	62,04	10'794,96	114,43	1,060
149 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	126,00	62,04	7'817,04	82,86	1,060
150 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad	4,00	62,04	248,16	2,63	1,060
151 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi  SOMMANO cad					
	A RIPIORTARE			445'557,54	4'882,47	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			445'557,54	4'882,47	
	SOMMANO cad	12,00	62,04	744,48	7,89	1,060
152 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	16,00	62,04	992,64	10,52	1,060
153 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	15,00	62,04	930,60	9,86	1,060
154 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	12,00	62,04	744,48	7,89	1,060
155 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	6,00	62,04	372,24	3,95	1,060
156 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	35,00	62,04	2'171,40	23,02	1,060
157 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettore con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... Itro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	12,00	62,04	744,48	7,89	1,060
158 I.01.010.130. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	6,00	53,91	323,46	5,21	1,610
159 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	287,00	52,15	14'967,05	234,98	1,570
160 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	222,00	52,15	11'577,30	181,76	1,570
161 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	6,00	52,15	312,90	4,91	1,570
162 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi					
	SOMMANO cad	22,00	52,15	1'147,30	18,01	1,570
163 I.01.010.140.	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i					
	A RIPIORTARE			480'585,87	5'398,36	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			480'585,87	5'398,36	
a	... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	36,00	52,15	1'877,40	29,48	1,570
164 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	24,00	52,15	1'251,60	19,65	1,570
165 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	21,00	52,15	1'095,15	17,19	1,570
166 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	9,00	52,15	469,35	7,37	1,570
167 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SOMMANO cad	59,00	52,15	3'076,85	48,31	1,570
168 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	81,00	238,47	19'316,07	77,27	0,400
169 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	50,00	238,47	11'923,50	47,69	0,400
170 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	2,00	238,47	476,94	1,91	0,400
171 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	5,00	238,47	1'192,35	4,77	0,400
172 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	7,00	238,47	1'669,29	6,68	0,400
173 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	6,00	238,47	1'430,82	5,72	0,400
174 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	5,00	238,47	1'192,35	4,77	0,400
	A RIPORTARE			525'557,54	5'669,17	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				525'557,54	5'669,17	
175 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete  SOMMANO cad	2,00	238,47	476,94	1,91	0,400
176 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete  SOMMANO cad	14,00	238,47	3'338,58	13,35	0,400
177 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	84,00	265,89	22'334,76	98,27	0,440
178 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	50,00	265,89	13'294,50	58,50	0,440
179 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	2,00	265,89	531,78	2,34	0,440
180 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	5,00	265,89	1'329,45	5,85	0,440
181 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	7,00	265,89	1'861,23	8,19	0,440
182 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	6,00	265,89	1'595,34	7,02	0,440
183 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	5,00	265,89	1'329,45	5,85	0,440
184 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	2,00	265,89	531,78	2,34	0,440
185 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando  SOMMANO cad	14,00	265,89	3'722,46	16,38	0,440
186 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosette ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
A RIPIORTARE				575'903,81	5'889,17	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			575'903,81	5'889,17	
	SOMMANO cad	84,00	215,40	18'093,60	97,71	0,540
187 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	50,00	215,40	10'770,00	58,16	0,540
188 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	2,00	215,40	430,80	2,33	0,540
189 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	5,00	215,40	1'077,00	5,82	0,540
190 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	7,00	215,40	1'507,80	8,14	0,540
191 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	6,00	215,40	1'292,40	6,98	0,540
192 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	5,00	215,40	1'077,00	5,82	0,540
193 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	4,00	215,40	861,60	4,65	0,540
194 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetta ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	14,00	215,40	3'015,60	16,28	0,540
195 I.01.020.090. b	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	47,00	351,31	16'511,57	66,04	0,400
196 I.01.020.090. b	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	25,00	351,31	8'782,75	35,13	0,400
197 I.01.020.090. b	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
	SOMMANO cad	2,00	351,31	702,62	2,81	0,400
198 I.01.020.090.	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di					
	A R I P O R T A R E			640'026,55	6'199,04	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			640'026,55	6'199,04	
b	alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SOMMANO cad	1,00	351,31	351,31	1,41	0,400
199 I.01.020.090.	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
b	SOMMANO cad	2,00	351,31	702,62	2,81	0,400
200 I.01.020.090.	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
b	SOMMANO cad	2,00	351,31	702,62	2,81	0,400
201 I.01.020.090.	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
b	SOMMANO cad	2,00	351,31	702,62	2,81	0,400
202 I.01.020.090.	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando					
b	SOMMANO cad	8,00	351,31	2'810,48	11,24	0,400
203 I.01.020.100.	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando					
e	SOMMANO cad	33,00	300,31	9'910,23	30,72	0,310
204 I.01.020.100.	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando					
e	SOMMANO cad	1,00	300,31	300,31	0,93	0,310
205 I.01.020.100.	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando					
e	SOMMANO cad	6,00	300,31	1'801,86	5,59	0,310
206 I.01.020.140.	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice					
a	SOMMANO cad	33,00	52,22	1'723,26	19,30	1,120
207 I.01.020.140.	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice					
a	SOMMANO cad	25,00	52,22	1'305,50	14,62	1,120
208 I.01.020.140.	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice					
a	SOMMANO cad	3,00	52,22	156,66	1,75	1,120
209 I.01.020.140.	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice					
a	SOMMANO cad	5,00	52,22	261,10	2,92	1,120
	A RIPORTARE			660'755,12	6'295,95	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			685'422,77	6'628,22	
a	N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	16,00	30,79	492,64	7,14	1,450
234 L.01.010.170 a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	38,00	30,79	1'170,02	16,97	1,450
235 L.01.010.170 a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	12,00	30,79	369,48	5,36	1,450
236 L.01.010.170 a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	13,00	30,79	400,27	5,80	1,450
237 L.01.010.170 a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	7,00	30,79	215,53	3,13	1,450
238 L.01.010.170 a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SOMMANO cad	37,00	30,79	1'139,23	16,52	1,450
239 M.01.010.04 0.a	Gruppo termico a gas per riscaldamento e produzione acqua calda sanitaria costituito da caldaia murale a tiraggio forzato con circuito stagno di combustione, scambiatore istantaneo ... one gas e acqua fredda, presa prelievo fumi, in opera Potenza termica per riscaldamento kW 23.3 e sanitaria per 13 l/min SOMMANO cad	8,00	1'676,92	13'415,36	22,81	0,170
240 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	96,59	3,28	316,81	6,97	2,200
241 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	68,29	3,28	223,99	4,93	2,200
242 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	2,24	3,28	7,35	0,16	2,200
243 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	12,40	3,28	40,67	0,89	2,200
244 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	12,40	3,28	40,67	0,89	2,200
245 R.02.020.030 a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	17,60	3,28	57,73	1,27	2,200
	A RIPORTARE			703'312,52	6'721,06	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				703'312,52	6'721,06	
246 R.02.020.030 .a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	6,50	3,28	21,32	0,47	2,200
247 R.02.020.030 .a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	20,40	3,28	66,91	1,47	2,200
248 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	538,89	7,26	3'912,34	93,50	2,390
249 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	527,58	7,26	3'830,23	91,54	2,390
250 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	6,96	7,26	50,53	1,21	2,390
251 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	40,66	7,26	295,19	7,06	2,390
252 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	110,64	7,26	803,25	19,20	2,390
253 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	23,40	7,26	169,88	4,06	2,390
254 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	30,21	7,26	219,32	5,24	2,390
255 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	24,38	7,26	177,00	4,23	2,390
256 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	95,73	7,26	695,00	16,61	2,390
257 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica  SOMMANO m <sup>2</sup>	189,91	7,14	1'355,96	43,39	3,200
258 R.02.060.130 .a	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	728,80	9,88	7'200,54	126,01	1,750
259 R.02.060.130 .a	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	527,58	9,88	5'212,49	91,22	1,750
260 R.02.060.130 .a	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm  SOMMANO m <sup>2</sup>	6,96	9,88	68,76	1,20	1,750
261 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a					
A RIPORTARE				727'391,0	7'227,47	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			727'391,24	7'227,47	
a	qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	40,66	9,88	401,72	7,03	1,750
262 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	110,64	9,88	1'093,12	19,13	1,750
263 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm. SOMMANO m <sup>2</sup>	23,40	9,88	231,19	4,05	1,750
264 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	30,21	9,88	298,47	5,22	1,750
265 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	24,38	9,88	240,87	4,22	1,750
266 R.02.060.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO m <sup>2</sup>	95,73	9,88	945,81	16,55	1,750
267 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	1'844,26	5,46	10'069,66	239,66	2,380
268 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	1'155,33	5,46	6'308,10	150,13	2,380
269 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	29,04	5,46	158,56	3,77	2,380
270 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	139,70	5,46	762,76	18,15	2,380
271 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	340,56	5,46	1'859,46	44,26	2,380
272 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	99,88	5,46	545,34	12,98	2,380
273 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	111,65	5,46	609,61	14,51	2,380
274 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	40,92	5,46	223,42	5,32	2,380
275 R.02.060.160	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m <sup>2</sup>	283,58	5,46	1'548,35	36,85	2,380
	A R I P O R T A R E			752'687,68	7'809,30	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				752'687,68	7'809,30	
276 R.02.060.160 .a	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SOMMANO m²	183,86	5,46	1'003,88	23,89	2,380
277 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	152,10	1,21	184,05	4,42	2,400
278 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	330,00	1,21	399,30	9,58	2,400
279 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	10,00	1,21	12,10	0,29	2,400
280 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	40,00	1,21	48,40	1,16	2,400
281 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	7,50	1,21	9,08	0,22	2,400
282 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	27,00	1,21	32,67	0,78	2,400
283 R.02.060.200 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SOMMANO m	5,00	1,21	6,05	0,15	2,400
284 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	103,84	4,84	502,59	12,01	2,390
285 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	60,50	4,84	292,82	7,00	2,390
286 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	3,00	4,84	14,52	0,35	2,390
287 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	12,50	4,84	60,50	1,45	2,390
288 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	12,50	4,84	60,50	1,45	2,390
A RIPORTA				755'314,14	7'872,05	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			755'314,14	7'872,05	
289 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	16,00	4,84	77,44	1,85	2,390
290 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	6,00	4,84	29,04	0,69	2,390
291 R.02.090.060 .a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SOMMANO m	17,00	4,84	82,28	1,97	2,390
292 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	3'582,28	2,42	8'669,11	206,32	2,380
293 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	2'638,52	2,42	6'385,22	151,97	2,380
294 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	121,00	2,42	292,82	6,97	2,380
295 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	273,66	2,42	662,26	15,76	2,380
296 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	634,87	2,42	1'536,39	36,57	2,380
297 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	244,88	2,42	592,61	14,10	2,380
298 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	207,06	2,42	501,09	11,93	2,380
299 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	118,00	2,42	285,56	6,80	2,380
300 R.02.100.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO m²	560,14	2,42	1'355,54	32,26	2,380
301 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad	285,00	6,05	1'724,25	41,21	2,390
302 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad	175,00	6,05	1'058,75	25,30	2,390
303 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad	6,00	6,05	36,30	0,87	2,390
304 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad					
	A RIPIORTARE			778'602,80	8'426,62	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			778'602,80	8'426,62	
	SOMMANO cad	17,00	6,05	102,85	2,46	2,390
305 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					
	SOMMANO cad	23,00	6,05	139,15	3,33	2,390
306 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					
	SOMMANO cad	21,00	6,05	127,05	3,04	2,390
307 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					
	SOMMANO cad	17,00	6,05	102,85	2,46	2,390
308 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					
	SOMMANO cad	8,00	6,05	48,40	1,16	2,390
309 R.02.120.010 .a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					
	SOMMANO cad	49,00	6,05	296,45	7,09	2,390
310 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	42,00	1,83	76,86	1,82	2,380
311 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	25,00	1,83	45,75	1,09	2,380
312 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	2,00	1,83	3,66	0,09	2,380
313 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	2,00	1,83	3,66	0,09	2,380
314 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	2,00	1,83	3,66	0,09	2,380
315 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	2,00	1,83	3,66	0,09	2,380
316 R.02.120.010 .b	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno					
	SOMMANO cad	2,00	1,83	3,66	0,09	2,380
317	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali:					
	A RIPO RTARE			779'560,46	8'449,52	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			779'560,46	8'449,52	
R.02.120.010 .b	vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggiore prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SOMMANO cad	8,00	1,83	14,64	0,35	2,380
318 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	1'699,00	3,63	6'167,37	147,40	2,390
319 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	1'095,00	3,63	3'974,85	95,00	2,390
320 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	20,00	3,63	72,60	1,74	2,390
321 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	90,00	3,63	326,70	7,81	2,390
322 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	195,00	3,63	707,85	16,92	2,390
323 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	100,00	3,63	363,00	8,68	2,390
324 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	95,00	3,63	344,85	8,24	2,390
325 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	50,00	3,63	181,50	4,34	2,390
326 R.02.120.020 .a	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO m	280,00	3,63	1'016,40	24,29	2,390
327 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	317,00	1,83	580,11	13,80	2,380
328 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	200,00	1,83	366,00	8,71	2,380
329 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	6,00	1,83	10,98	0,26	2,380
330 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	20,00	1,83	36,60	0,87	2,380
331 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	28,00	1,83	51,24	1,22	2,380
332 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	24,00	1,83	43,92	1,05	2,380
333 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	20,00	1,83	36,60	0,87	2,380
334	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso					
	A RIPORTARE			793'855,67	8'791,07	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO				793'855,67	8'791,07	
R.02.120.030 .a	opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	8,00	1,83	14,64	0,35	2,380
335 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SOMMANO cad	56,00	1,83	102,48	2,44	2,380
336 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	193,37	6,08	1'175,69	0,00	
337 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	282,66	6,08	1'718,57	0,00	
338 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	3,72	6,08	22,62	0,00	
339 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	19,55	6,08	118,86	0,00	
340 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	32,08	6,08	195,05	0,00	
341 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	21,01	6,08	127,74	0,00	
342 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	10,94	6,08	66,52	0,00	
343 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	7,78	6,08	47,30	0,00	
344 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	44,47	6,08	270,38	0,00	
345 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SOMMANO m³	31,86	6,08	193,71	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro				797'909,23	8'793,86	1,102
TOTALE euro				797'909,23	8'793,86	1,102
Data, 26/01/2011						
Il Tecnico						
----- -----						
A RIPIANTARE						



ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

# Oneri Sicurezza Speciali (SSS)

*Decreto Dirigenziale N. 839 del 05/12/2007 - Decreto Dirigenziale n. 9 del 15/01/2008 -*

*Rifacimento dei Servizi Interni*

**LOTTO 5  
- MADDALONI -**

**PROGETTO ESECUTIVO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
1 / 1 S.04.010.010 h 28/12/2010	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 170 mm visibilità 4 m  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11  Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1  Santa Maria la Fossa - Corso Umberto  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4  Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5  Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					1,00  1,00  1,00  1,00  1,00  1,00  1,00		
	SOMMANO cad					8,00	5,46	43,68
2 / 2 S.04.010.030 i 28/12/2010	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 170 x 220 mm  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11  Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1  Santa Maria la Fossa - Corso Umberto  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4  Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5  Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					1,00  1,00  1,00  1,00  1,00  1,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,90	55,20
3 / 3 S.04.010.020 a 28/12/2010	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11  Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1  Santa Maria la Fossa - Corso Umberto  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3					1,00  1,00  1,00  1,00		
	A RIPIORTARE					5,00		98,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		98,88
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4					1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	3,78	30,24
4 / 4 S.04.010.010 .a 28/12/2010	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4					2,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11					2,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1					2,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto					2,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3					2,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4					2,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5					2,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					2,00		
	SOMMANO cad					16,00	4,73	75,68
5 / 5 S.04.020.030 .a 28/12/2010	cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I, costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4					1,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11					1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4					1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	18,30	146,40
6 / 6 S.04.010.050 .k 28/12/2010	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 200 x 400 mm							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4					1,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11					1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1					1,00		
	A RIPORTARE					3,00		351,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		351,20
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4					1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	7,50	60,00
7 / 9 01.06.140.00 1 28/12/2010	Basamento in conglomerato cementizio armato antisismico per box prefabbricati o baracche di dimensioni cm 240x450x240, posato in opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Allestimento dei servizi sanitari del cantiere- Basamento Uffici	2,00 5,30	2,000 3,200	0,200 0,200		0,80 3,39		
	SOMMANO m3					33,52	192,27	6'444,89
8 / 10 S.02.020.090 a 28/12/2010	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		6'856,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		6'856,09
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	405,88	3'247,04
9 / 11 S.02.020.100 a 28/12/2010	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					5,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					4,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					3,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Allestimento dei servizi sanitari del cantiere - Basamento					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					17,00	253,01	4'301,17
10 / 12 S.02.020.010 a 28/12/2010	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato							
	A RIPORTARE							14'404,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'404,30
	rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasoi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scalda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Uffici					1,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Uffici					1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Uffici					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Uffici					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Uffici					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Uffici					1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Uffici					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Uffici					1,00		
	SOMMANO cad					8,00	63,35	506,80
11 / 13 S.02.020.020 a 28/12/2010	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasoi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scalda acqua, su basamento preddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Uffici					5,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Uffici					4,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Uffici					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Uffici					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Uffici					1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Uffici					3,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Uffici					1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Uffici					1,00		
	A RIPORTARE					17,00		14'911,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,00		14'911,10
	SOMMANO cad/30gg					17,00	20,31	345,27
12 / 14 01.07.001.00 1 28/12/2010	<p>Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.</p> <p>Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p>					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	13,20	105,60
13 / 15 01.07.020.00 2 28/12/2010	<p>Armadietto in metallo, verniciato con due ante, dimensioni cm 53x20x53h, contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzione fisiologica da 500 ml; 2 flaconi di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% iodio da 500 ml; 10 compresse di garza sterile 10 x 10 cm; 2 garze sterili 18 x 40; 1 benda di garza da cm 3,5 x 10; 2 teli sterili per ustioni; 2 pinzette sterili monouso; 1 confezione di cotone idrofilo; 1 benda a rete elastica; 2 confezioni di cerotti di varie misure; 2 rotoli di cerotto h cm 2,5; 1 paio di forbici; 3 lacci emostatici; 2 confezioni di ghiaccio istantaneo; 2 sacchetti monouso per rifiuti sanitari; 1 termometro; apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa; istruzioni multilingua pronto soccorso. Sono stati aggiunti i seguenti prodotti di maggior consumo: 1 confezione da 8 salviettine (3 disinfettanti, 2 di ammoniaca, 3 di sapone liquido); apribocca e rianimatore bocca a bocca (kit completo); 1 coperta isotermica; 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 bustine di preparato per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100;</p>							
	A RIPIORTARE							15'361,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'361,97
	4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m. Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	187,00	1'496,00
14 / 16 01.07.240.00 1 28/12/2010	Matita per la rimozione di schegge. Fornita in astuccio. Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit levaschegge					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	21,00	168,00
15 / 17 01.07.220.00	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi.							
	A RIPORTARE							17'025,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'025,97
1 28/12/2010	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi							
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Servizi igienico-sanitari ed assistenziali - Kit lavaocchi					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	49,50	396,00
16 / 18 01.07.280.00 1 28/12/2010	Kit d'emergenza per sostanze pericolose, dimensioni cm 40 x 28 x 13 h, costituito da valigetta in ABS con supporto per fissaggio a parete. Idoneo per proteggere l'operatore dal contatto con sostanze dannose. Contenuto: 1 tuta in Tyvek , 1 paio guanti ,1 respiratore d'emergenza Polibliitz , 1 paio occhiale a mascherina ,1 flacone lavaocchi.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose							
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit d'emergenza sostanze pericolose					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	105,60	844,80
	A RIPORTARE							18'266,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'266,77
17 / 19 01.08.001.00 1 28/12/2010	Estintore a CO2 da Kg 5 omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente; costo mensile.  Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Estintore  SOMMANO cad.*mesi					24,00 24,00	16,60	398,40
18 / 20 07.31.001.00 1 28/12/2010	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio.  DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti (4x12)  SOMMANO n.*mesi					48,00 48,00	2,59	124,32
19 / 21 07.28.080.00 1 28/12/2010	Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti agli urti e con ripari laterali, utili per operatori o visitatori ed adatti come sovraocchiale, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.  DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali (4x12)  SOMMANO n.*mesi					48,00 48,00	0,61	29,28
20 / 22 07.28.100.00 1 28/12/2010	Occhiale protettivo con lente unica in policarbonato, antigraffio, antiappannante, montatura in poliammide, morbida protezione sopraccigliare contro polveri, spruzzi e riflessi di luce provenienti dall'alto, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.  DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali (4x12)  SOMMANO n.*mesi					48,00 48,00	2,32	111,36
21 / 23 07.28.120.00 1 28/12/2010	Occhiale a mascherina in PVC, ventilazione indiretta, protezione contro gli schizzi chimici e metallici, antiappannante, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.  DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali (4x12)  SOMMANO n.*mesi					48,00 48,00	2,32	111,36
22 / 24 07.28.001.00 1 28/12/2010	Occhiali per saldatori, montatura in alluminio, bordi in materiale plastico, elastico regolabile, lenti Ø50 mm, incolori bombate, carborock, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.  DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali (2x12)  SOMMANO n.*mesi					24,00 24,00	1,58	37,92
23 / 25 07.28.280.00 1 27/12/2010	Schermo per saldatori a mano, in materiale plastico dotata internamente di maniglia di sostegno con schermo piano, telaio portavetro mm 75x98, completo di vetro inattinico (tonalità da DIN9 a DIN12) e relativa lastrina di protezione in materiale organico trasparente, conforme alla normativa vigente; costo mensile.							
	A RIPORTARE							19'079,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'079,41
	DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Schermo (2x12)  SOMMANO cad.*mesi					24,00		
						24,00	1,76	42,24
24 / 26 07.28.340.00 1 27/12/2010	Maschera in materiale termoplastico con fibra di vetro per saldature ad arco elettrico costituita da: telaio ribaltabile, un caschetto di sostegno, una lastrina plexinat, un vetrino inattinico, conforme alla normativa vigente; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Maschera (2x12)					24,00		
	SOMMANO cad.*mesi					24,00	4,79	114,96
25 / 27 07.32.040.00 1 27/12/2010	Mascherina per protezioni da particelle, conforme alla normativa vigente, classe FFP1S. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Vie respiratorie - Maschera (2x12)					24,00		
	SOMMANO cad.					24,00	1,46	35,04
26 / 28 07.29.001.00 1 27/12/2010	Scarpa bassa idrorepellente, in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido, antiolio, antistatica ed antiusura, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe (2x4x12)					96,00		
	SOMMANO n.*mesi					96,00	8,98	862,08
27 / 29 07.33.100.00 1 27/12/2010	Cuffia antirumore con archetto flessibile e ampia apertura delle coppe auricolari, interamente dielettrica, peso g 194, conforme alla normativa vigente, SNR 25 dB; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Cuffia (4x12)					48,00		
	SOMMANO cad.*mesi					48,00	0,73	35,04
28 / 30 07.27.140.00 1 27/12/2010	Cintura in vita per il posizionamento sul lavoro, con due anelli laterali per l'ancoraggio e fune in nylon di diametro 12 mm regolabile fino a 2,00 metri, conforme alla normativa vigente; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Anticaduta - Cintura (4x12)					48,00		
	SOMMANO cad.*mesi					48,00	8,71	418,08
29 / 31 S.01.010.070 a 28/12/2010	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irrigidimenti e pali di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40 controventati, completa con blocchi di cls di base dal peso non inferiore a 50 kg interrati, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4    Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11							
			20,00		2,000	40,00		
			11,50		2,000	23,00		
			20,00		2,000	40,00		
			7,50		2,000	15,00		
			20,00		2,000	40,00		
			11,50		2,000	23,00		
	A RIPORTARE					181,00		20'586,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					181,00		20'586,85
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1		20,00 7,50		2,000 2,000	40,00 15,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto		20,00 11,50 20,00 7,50		2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 23,00 40,00 15,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3		20,00 11,50 20,00 7,50		2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 23,00 40,00 15,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4		20,00 11,50 20,00 7,50		2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 23,00 40,00 15,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5		20,00 11,50 20,00 7,50		2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 23,00 40,00 15,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B		20,00 11,50 20,00 7,50		2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 23,00 40,00 15,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					944,00	5,73	5'409,12
30 / 32 S.01.010.070 b 28/12/2010	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irrigidimenti e pali di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40 controventati, completa con blocchi di cls di base dal peso non inferiore a 50 kg interrati, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4		6,00 6,00 6,00 6,00	20,00 11,50 20,00 7,50	2,000 2,000 2,000 2,000	240,00 138,00 240,00 90,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11		5,00 5,00 5,00 5,00	20,00 11,50 20,00 7,50	2,000 2,000 2,000 2,000	200,00 115,00 200,00 75,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1		2,00 2,00 2,00 2,00	20,00 11,50 20,00 7,50	2,000 2,000 2,000 2,000	80,00 46,00 80,00 30,00		
	A RIPIORTARE					1'53		25'995,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'534,00		25'995,97
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto	2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	11,50		2,000	46,00		
		2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	7,50		2,000	30,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3	2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	11,50		2,000	46,00		
		2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	7,50		2,000	30,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4	4,00	20,00		2,000	160,00		
		4,00	11,50		2,000	92,00		
		4,00	20,00		2,000	160,00		
		4,00	7,50		2,000	60,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5	2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	11,50		2,000	46,00		
		2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	7,50		2,000	30,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B	2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	11,50		2,000	46,00		
		2,00	20,00		2,000	80,00		
		2,00	7,50		2,000	30,00		
	SOMMANO m²/30gg					2'950,00	1,08	3'186,00
31 / 33 12.03.001.00 1a 28/12/2010	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4		4,07		2,000	8,14		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11		4,07		2,000	8,14		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1		4,07		2,000	8,14		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto		4,07		2,000	8,14		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3		4,07		2,000	8,14		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4		4,07		2,000	8,14		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5		4,07		2,000	8,14		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B		4,07		2,000	8,14		
	SOMMANO m2/mese					65,12	14,98	975,50
32 / 34 12.03.001.00 11 28/12/2010	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato, ad uno o due battenti, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4	5,00	4,07		2,000	40,70		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11	4,00	4,07		2,000	32,56		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1	1,00	4,07		2,000	8,14		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto	1,00	4,07		2,000	8,14		
	A RIPORTARE					89,5		30'157,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					89,54		30'157,47
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3	1,00	4,07		2,000	8,14		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4	3,00	4,07		2,000	24,42		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5	1,00	4,07		2,000	8,14		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B	1,00	4,07		2,000	8,14		
	SOMMANO m2*mese					138,38	0,28	38,75
33 / 36 12.09.001.00 1 28/12/2010	Scavo a sezione ristretta da effettuare con mezzo meccanico su terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso il rinterro.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Impianti di Terra		25,00			25,00		
	SOMMANO m3					200,00	13,19	2'638,00
34 / 38 N.P.S.1 28/12/2010	Esecuzione di lavori provvisori al fine di garantire il funzionamento temporaneo dei servizi, al di fuori dell'orario lavorativo.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 n. alloggi oggetto intervento					42,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 n. alloggi oggetto intervento					26,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 n. alloggi oggetto intervento					2,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto n. alloggi oggetto intervento					3,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 n. alloggi oggetto intervento					8,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 n. alloggi oggetto intervento					12,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 n. alloggi oggetto intervento					9,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B n. alloggi oggetto intervento					7,00		
	A RIPORTARE					109,00		32'834,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					109,00		32'834,22
	SOMMANO cad all.					109,00	47,00	5'123,00
35 / 39 NP.S.2 28/12/2010	Esecuzione di opere provvisoriale atte a garantire l'accesso ai servizi interni interessati alla manutenzione al di fuori dell'orario di lavoro mediante l'esecuzione di passerella in legno e quant'altro necessario a scongiurare qualsiasi pericolo derivante dall'accesso ai servizi stessi.  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 n. alloggi oggetto intervento  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 n. alloggi oggetto intervento  Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 n. alloggi oggetto intervento  Santa Maria la Fossa - Corso Umberto n. alloggi oggetto intervento  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 n. alloggi oggetto intervento  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 n. alloggi oggetto intervento  Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 n. alloggi oggetto intervento  Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B n. alloggi oggetto intervento					42,00 26,00 2,00 3,00 8,00 12,00 9,00 7,00		
	SOMMANO cad. all.					109,00	41,00	4'469,00
36 / 40 NP.S.3 28/12/2010	Gestione delle interferenze nei vani scala durante l'esecuzione dei lavori  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 giorni lavorativi (42 alloggi)  Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 giorni lavorativi (26 alloggi)  Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 giorni lavorativi (2 alloggi)  Santa Maria la Fossa - Corso Umberto giorni lavorativi (3 alloggi)  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 giorni lavorativi (8 alloggi)  Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 giorni lavorativi (12 alloggi)  Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 giorni lavorativi (9 alloggi)  Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B giorni lavorativi (7 alloggi)					119,00 86,00 27,00 35,00 37,00 76,00 36,00 38,00		
	SOMMANO gg lav.					454,00	17,00	7'718,00
	<b>Impianto Elettrico (Cat 2)</b>							
	A RIPIORTARE							50'144,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							50'144,22
37 / 35 12.10.030.00 1a 28/12/2010	Linea elettrica interrata per impianti di illuminazione di sicurezza, realizzata con cavo multipolare flessibile isolato in gomma G10 sotto guaina in materiale termoplastico speciale non propagante l'incendio ed a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione FG 10 OM1 0,6/1kV, conforme alle norme; sono compresi l'installazione graffettata, le giunzioni, lo scavo ed il rinterro da 3x2,5 mm2.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B							
	Impianti elettrici di cantiere		15,00			15,00		
	Impianti elettrici di cantiere		5,00			5,00		
	Impianti elettrici di cantiere		4,00			4,00		
	Impianti elettrici di cantiere		1,00			1,00		
	SOMMANO ml					200,00	30,05	6'010,00
38 / 37 12.09.040.00 1a 28/12/2010	Corda di rame nuda elettrolitica interrata, fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro; sezione 10 mm2.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4							
	Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11							
	Impianti di Terra		25,00			25,00		
	A RIPORTARE					50,00		56'154,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					50,00		56'154,22
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Impianti di Terra		25,00			25,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Impianti di Terra		25,00			25,00		
	SOMMANO ml					200,00	18,99	3'798,00
	<b>Impianto Idrico-Sanitario (Cat 3)</b>							
39 / 7 03.11.040.00 1a 28/12/2010	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in PEAD, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; diametro fino a 25 mm.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 1 - n. 3 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Santa Maria a Vico - Via S. Gaetano, Ed. n. 2 - n. 4 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Teano - Via Abenavolo, Ed. n. 5 Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	Vitulazio - Via Iardino, Ed. A - B Realizzazione di un impianto idrico interrato del cantiere		15,00			15,00		
	SOMMANO ml					120,00	13,13	1'575,60
40 / 8 03.11.140.00 1 28/12/2010	Allaccio idrico del cantiere alla rete pubblica.							
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 4 Realizzazione di un impianto idrico del cantiere - Allaccio idrico					1,00		
	Maddaloni - Via O. De Carlucci, Ed. n. 11 Realizzazione di un impianto idrico del cantiere - Allaccio idrico					1,00		
	Maddaloni - Via Gobetti, Ed. n. 1 Realizzazione di un impianto idrico del cantiere - Allaccio idrico					1,00		
	Santa Maria la Fossa - Corso Umberto Realizzazione di un impianto idrico del cantiere - Allaccio idrico					1,00		
	A RIDOTTARE					4,00		61'527,82





**Totale Importo**

Oneri Sicurezza Diretti (SRP)	€	8'793,86
Oneri Sicurezza Speciali (SSS)	€	65'418,54
<b>Totale (Scs)</b>		<b>€ 74'212,40</b>

**IL PROGETTISTA**  
(Ing. Carmine Crisci)

